
KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

4,00

4,00

4,00

4,00

0,00

0,00

0,00

4,00

4,00

4,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0 0 37,91

38,0146,550 0

35,0148,63

47,84

0

0 34,86

33,55

26,29

33,53

36,04

35,98

4 36,60

4

0 37,2246,820

0 44,77

0

34,50

0 0 33,48

48,41

45,49

0 0

33,0541,26

49,29 0 33,25

28 ΗΤ8
ΠΙΤΣΙΚΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ-ΓΕΩΡΓΙΑ

ΑΟΙ

27 ΜΜ5
ΦΟΥΡΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

ΙΟΜ
GOLD CAPPUCINO

0

44,00

4 42,84

47,44

32,39

32,8452,09

48,400 0 32,87

26 ΛΠ2
ΤΟΚΗ ΣΟΦΙΑ

ΑΙΟΕ
EXTASE DES JACOBINS

31,8648,44

47,440 0

30,4742,57

46,460 0 31,62

34,43

ΕΘΙΟΤ 0 43,18 4

25 ΙΡ3
ΠΑΥΛΑΚΗ ΦΑΝΗ-ΜΑΡΙΑ

IOMS
BONDARENKO

24 ΘΖ9
ΑΜΠΑΡΤΖΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

HOZOMANY

40,29 40

ΙΟΘΡΑΚ 0 45,29 4

IRMANI VANT RUITERSHOF

23 ΚΔ7
ΒΟΓΔΑΝΟΥ ΚΑΡΟΛΙΝΑ

GINGER

0

0

26,43

28,53

29,61

30,16

26,2437,710 0

36,72

38,81

0

0

0

0

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

39,69

22 ΗΨ6
ΚΑΠΕΤΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ

ΙΟΒΟΠ 4 51,93 0

ΙΠΟΑ
FAIR-PLAY VANT BOSVELD

1 ΙΠΟΑ
ΡΟΥΣΣΗ ΜΑΡΙΑ - ΙΩΑΝΝΑ

AMONA Z

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΕΥ6

3 ΛΘ6
ΧΑΤΖΗΣΤΑΥΡΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

C EST MOI

2 ΚΨ7
ΚΟΝΤΙΖΑ ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑ

0

0 0

0 0

0 0

0

ΙΟΒ
DISCOVER PUMA

ΕΙΟ

ΕΙΟ

ΙΟΘΡΑΚ

52,46

51,57

39,35

0

0

6 ΚΝ8

ΚΟΝΤΙΖΑ ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑ

MY QUEEN

ALMERIA DE MONTY

4 ΙΧ6
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΚΑΛΥΨΩ

0

ΜΑΥΡΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

ΙΟΜ

0

0

5 ΜΔ7
ΚΑΝΕΛΛΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

7 ΘΞ8

ΙΟΕ8 ΗΙ5

ΙΠΟΑ

0

ΦΟΥΡΛΗ ΘΕΤΙΣ

HARCO VAN DE DOORNAKKERS

ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΑΜΑΝΤΑ

CARAAT Z

0

ΙΟΒΟΠ
HOSSANTA VAN KERSELARE

9 ΑΥ6 ΙΠΠΟΚ
VIVENDI COLT

ΑΝΑΝΙΑΔΗ-ΚΟΥΡΟΓΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ-ΗΛΙΑ
10 ΜΛ1

13 ΗΞ9
ΣΙΑΦΑΚΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

BAMBOU ILZE

11 ΖΨ2
ΓΙΑΚΟΥΜΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ

IOMS
CONCORD

12 ΖΨ1
RATHAT-TOURMENTE LUCIE

IOMS
UNITED COLORS

15 ΛΟ6
ΜΑΡΤΙΝΗ ΜΟΝΙΚΑ

ΕΙΟ
CRUSTY VD HEFFINCK

14 ΜΙ3
ΠΕΤΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ-ΙΩΑΝΝΑ

ΙΟΜ
BALKAINA DES CARMILLE

19 ΛΡ8
ΑΛΦΑΙΖΑΛ ΛΟΥΛΟΥΑ

ΙΟΚΑΛ-ST.G
QUICK STEP

17 ΜΚ2
ΚΑΒΑΛΛΑΡΗ ΜΑΡΙΑ

ΙΟΚΑΛ-ST.G
JOHNYBOY

18 ΛΘ1

16 ΓΜ2

ΠΟΠΠ ΣΕΛΗΝΗ
ΕΙΟ

JASON

ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ
ΙΟΜ

CHACCO LUX

21 ΚΣ9
ΠΙΤΣΙΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ

ΑΟΙ
COLA LIGHT

ΣΟΥΡΛΗ ΜΑΡΙΑΝΑ
IOMS

LE MALE

20 ΛΚ1

ΑΓΩΝΑΣ ΥΠΕΡΠΗΔΗΣΗΣ ΕΜΠΟΔΙΩΝ

Ελεύθερης Συμμετοχής (1.05 μ) 1,00-1,05 μ.

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 274.2.5

24 Οκτώβριος 2020
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΑΓΩΝΑΣ ΥΠΕΡΠΗΔΗΣΗΣ ΕΜΠΟΔΙΩΝ

Ελεύθερης Συμμετοχής (1.05 μ) 1,00-1,05 μ.

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 274.2.5

24 Οκτώβριος 2020

0,00

7,00

9,00

12,00

18,00

21,00

4,00

6,00

6,00

45,31

33 ΜΔ2
ΣΑΝΔΑΛΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΙΣΙΔΩΡΑ

ΙΠΟΑ 8 67,49 4 40,61

0 41,60
AGROPOINT ALMODOZO

932 ΗΧ4
ΜΠΙΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

ΙΟΑΧ

35,77

0 32,49

IOMS 7 63,44 0

ΙΟΘΡΑΚ 0 49,86 6
MOJITO

31 ΚΕ8
ΠΑΛΕΓΔΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ

30 ΖΝ2
ΣΑΛΑΜΗ ΜΑΡΙΑ

LUXIANA

48,35

6 61,95

4 36,60

29 ΛΧ4
ΑΝΔΡΕΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ

ΑΟΙ
QUE SUERTE DEL MENHIR

0 44,7728 ΗΤ8 ΑΟΙ
MARISA

ΙΟΚΑΛ-ST.G 0 44,67 18

KASHMIR

34 ΒΛ5
ΚΑΒΑΛΛΑΡΗ ΜΑΡΙΑ

63,77
MR KAZANOVA

35 ΘΒ3
ΧΟΝΔΡΟΜΗΤΡΟΥ ΣΤΕΛΛΑ-ΒΙΚΤΩΡΙΑ

ΙΟΕ 17 71,89 4 38,10

ΙΟΒ 0 53,33 -

LUTZOW

ΖΔ5
ΚΑΜΠΑ ΕΛΕΝΗ-ΜΑΡΙΑ

R2-Elim
ZOI LALAN

ΛΦ3
JORGENSEN-VERNIKOU AMALIA

ΙΟΘΡΑΚ 10 60,11 - R2-Elim

ΑΙΟΕ 0 42,16 -

CHACO BELLA

ΚΜ9
ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ

R2-Elim
CIRIS

ΘΓ8
JORGENSEN-VERNIKOU AMALIA

ΙΟΘΡΑΚ - R1-Elim

ΙΟΘΡΑΚ - R1-Elim

CALYSTA

ΚΟ7
ΔΕΛΑΠΟΡΤΑ ΑΝΤΕΛΙΝΑ

GREGOR

ΛΗ1
ΤΑΜΠΟΥΡΙΝΗΣ ΣΕΡΓΙΟΣ

ΙΟΘΡΑΚ - R1-Elim

ΙΟΘΡΑΚ - R1-Elim

NIKITA D AUBRY

ΛΞ4
ΔΕΛΑΠΟΡΤΑ ΑΝΤΕΛΙΝΑ

USCHI MAD JO

ΙΨ2
ΦΟΥΝΤΗ ΜΑΡΙΑ

ΙΠΟΑ - R1-Ret

ΙΟΘΡΑΚ 0 45,63 0

LOU

ΕΛ ΚΔ3
ΚΡΕΜΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ

29,33
JAMESON

ΕΛ ΛΣ5
ΛΙΝΑΡΔΟΣ ΑΥΓΕΡΙΝΟΣ

ΙΠΟΑ - ΕΛ - -
INDIVIDU
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

1

86,31

4 64,84

83,48

84,23

84,39

82,82

81,89

0

85,56

79,18

80,82

26 ΜΗ3

78,18

78,910

76,37

76,620

ΝΑΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ
ΙΟΚΟΥΒ

73,96

74,690

3 91,57

ΙΠΠΟΚ 2 89,8624 ΘΔ7
ΔΡΟΥΓΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

CERENITY DU WERFAT

25 ΘΓ3
ΔΕΝΔΡΙΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ (ΕΛΙΝΑ)

ΙΠΟΑ
POETRY

65,58

67,73

BOGNAR ZAFIR

23 ΔΞ6
ΚΑΡΑΚΑΣΙΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

CAPTAIN CUNTERBUNT

22 ΜΔ9
ΔΡΑΚΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ

64,110

ΙΟΚΑΛ-ST.G 2 88,34

0

0

0

0

87,69

ΑΙΟΑΤ

ΙΟΚΕΝ

ΙΠΠΟΚ

86,76

0

0

0

70,55

64,93

1 ΙΟΚΟΥΒ
ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

DEWARS

ΙΟΒΟΠ 2

0

1

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΚΘ3

3 ΙΥ2
ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΡΙΤΩΝΑΣ

CASSANOVA

2 ΘΗ1
KARLEONE DANIELA

FRANKO

GENGHIS KHAN

DEMPSY BW

4 ΔΟ5
ΖΑΧΑΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ (ΒΑΛΕΡΙΑ)

ΙΟΒΟΠ
D ARTAGNAN N

1

1

5 ΚΩ3
ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

7 ΗΥ9

6 ΖΡ5

ΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗ ΤΖΩΡΤΖΙΑ

ΙΟΚΟΥΒ

ΑΙΟΕ

1

ΑΛΙΦΕΡΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ

HAVANNA VANT STEENPUTJE

ΠΟΠΠ ΣΕΛΗΝΗ

CORPUS

0

0

ΠΟΠΠ ΣΕΜΕΛΗ
9 ΔΜ7 ΕΙΟ

ARABELLA II

ΕΙΟ8 ΙΖ5

ΙΠΟΑ
BOMBAY DE MARS

11 ΚΝ8
ΦΟΥΡΛΗ ΘΕΤΙΣ

ΕΙΟ
ALMERIA DE MONTY

ΛΙΝΑΡΔΟΣ ΑΥΓΕΡΙΝΟΣ
10 ΙΣ9

13 ΚΣ3
ΜΑΡΤΙΝΗ ΜΟΝΙΚΑ

ΕΙΟ
J.CLEARWAY BMG

12 ΛΥ8
ΠΟΠΠ ΣΕΜΕΛΗ

ΕΙΟ
COCO 274

15 ΚΣ9
ΠΙΤΣΙΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ

ΑΟΙ
COLA LIGHT

14 ΙΩ4
HICHKOV EYGENIY

IOMS
HELINE ODESSA

19 ΛΟ5
ΜΑΡΤΙΝΗ ΜΟΝΙΚΑ

ΕΙΟ
JORDAN VD HEFFINCK Z

17 ΙΦ6
ΜΗΝΔΡΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ

ΑΟΙ
ANACONDA CC

18 ΚΠ3

16 ΛΩ3

ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΑΜΑΝΤΑ
ΙΟΕ

CLINTENDOR

ΔΕΝΔΡΙΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ (ΕΛΙΝΑ)
ΙΠΟΑ

HELIA ES

21 ΛΙ9
ΜΑΚΑΡΩΝΑ ΝΙΚΟΛΙΝΑ

ΙΟΒ
ILANA FAN SKULENBOARCH

ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ
ΙΟΕ

CASANDRA

20 ΙΟ2

ΑΓΩΝΑΣ ΥΠΕΡΠΗΔΗΣΗΣ ΕΜΠΟΔΙΩΝ

Ελεύθερης Συμμετοχής (1.15 μ) 1,15 μ.

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1

24 Οκτώβριος 2020
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

64,1101 ΙΟΚΟΥΒ
ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΚΘ3

ΑΓΩΝΑΣ ΥΠΕΡΠΗΔΗΣΗΣ ΕΜΠΟΔΙΩΝ

Ελεύθερης Συμμετοχής (1.15 μ) 1,15 μ.

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1

24 Οκτώβριος 2020

4 79,87

4 78,41

33 ΚΦ7
ΠΟΠΠ ΣΕΛΗΝΗ

ΕΙΟ
DAKNAAN

WORDLY JUNIOR
32 Χ04

ΚΑΜΠΕΡΟΥ ΘΑΝΟΥΛΑ
ΙΟΑΧ

ΕΘΙΟΤ 4 75,83

UNITED COLORS

31 ΙΨ9
ΑΜΠΑΡΤΖΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

30 ΖΨ1
RATHAT-TOURMENTE LUCIE

RAMON DEL MAR

4 64,84

IOMS 4 74,49

4 70,97

ΘΑ5
ΚΑΤΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΙΟΒΟΠ 68,98

4 67,17

4

29 ΚΠ5
ΤΑΛΙΑΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ

ΙΟΒΟΠ
HIP HOP GP DU BOIS MADAME

28
URANIE D ALBIZIA

27 ΙΔ9
ANTAL SANDOR-ZOLTAN

ΕΘΙΟΤ
DALIA

26 ΜΗ3 ΙΟΚΟΥΒ
PELLEGRINO VAN T EDELWEISHOF

ΕΙΟ 5 83,13
ARMAGEDDON DELLE ROANE

34 ΑΥ6
ΜΑΥΡΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

ΙΠΠΟΚ

36 ΛΥ9
ΠΙΤΣΙΚΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ-ΓΕΩΡΓΙΑ

ΑΟΙ

4 82
VIVENDI COLT

35 ΛΒ2
ΚΟΚΚΙΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

5 83,6
CHESTER 280

37 ΛΟ6
ΜΑΡΤΙΝΗ ΜΟΝΙΚΑ

ΕΙΟ 5 84,78
CRUSTY VD HEFFINCK

ΙΟΚΕΝ 6 89,08
ZIGZAG SW Z

38 ΛΞ1
ΦΟΥΡΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

ΙΟΜ

40 ΗΤ8
ΠΙΤΣΙΚΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ-ΓΕΩΡΓΙΑ

ΑΟΙ

5 86,76
FREDDO CAPPUCCINO

39 ΛΟ4
ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΡΙΤΩΝΑΣ

7 92,73
MARISA

41 ΓΨ3
SVETOSLAVOV STEFAN

ΑΙΟΚ 8 65,86
ADELAIDA

ΙΟΒΟΠ 8 81,48
LIBELLE S

42 ΚΤ1
ΚΑΤΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΙΟΒΟΠ

44 ΚΓ5
ΠΕΙΜΑΝΙΔΗ ΕΛΕΝΗ-ΜΕΛΙΝΑ

ΙΠΠΟΚ

8 72,88
INKIES BIANCALUNA

43 ΜΔ6
ΒΕΝΙΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ

9 100,2
VACCARESS

45 ΖΨ5
ΓΙΟΒΑΝΩΦ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

IOMS 10 89,78
QUEEN

ΑΙΟΕ - Elim
ELISA

ΛΧ1
ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ-ΜΑΡΙΑ

ΙΟΒΟΠ

ΚΨ7
ΚΟΝΤΙΖΑ ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑ

ΙΠΟΑ

- Elim
KISS ME

ΒΛ6
ΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΝΕΦΕΛΗ

- Elim
FAIR-PLAY VANT BOSVELD

ΑΜ7
JORGENSEN-VERNIKOU AMALIA

ΙΟΘΡΑΚ - Elim
EXIT 5

ΙΓ1
ΦΑΚΚΑΣ ΣΑΒΒΑΣ

ΕΙΟ - Elim
ICARUS DE BEAUTY
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

8

75,318

13 82,57

73,24

87,74

89,15

70,38

67,45

4

65,49

59,51

65,15

26 ΛΥ9

83,74

85,322

78,56

80,330

ΠΙΤΣΙΚΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ-ΓΕΩΡΓΙΑ
ΑΟΙ

75,62

76,460

12 72,3

ΙΑΟΦ 10 87,7824 ΚΑ3
ΠΑΠΠΑ ΜΙΛΕΝΑ ΜΑΡΙΑ

EH BIEN VAN T AND L

25 Ψ84
ΔΡΟΥΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΙΠΠΟΚ
UPPER STAR HERO

63,25

70,42

CORTANA K Z

23 ΘΧ8
ΣΚΑΝΔΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

COPYRIGHT

22 ΚΨ8
ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΡΙΤΩΝΑΣ

61,690

ΙΟΕ 9 84,37

0

0

0

0

79,64

ΕΘΙΟΤ

ΙΟΘΡΑΚ

ΑΙΟΑΤ

77,81

0

0

1

71,12

62,94

1 ΑΙΟΑΤ
KRASIMIROV ALEXANDER

ARD DOOLAN

ΙΟΚΕΝ 8

4

7

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΘΡ6

3 ΖΑ7
ΒΟΓΔΑΝΟΥ ΚΑΡΟΛΙΝΑ

ANTRAX

2 ΙΟ5
ANTAL SANDOR-ZOLTAN

SZILAJ TODOR

VALENTIJN

RUSHDIE ASP

4 ΚΣ1
ΠΕΙΜΑΝΙΔΗ ΕΛΕΝΗ-ΜΕΛΙΝΑ

ΙΠΠΟΚ
INDY S

4

6

5 ΑΟ2
KRASIMIROV ALEXANDER

7 ΗΨ1

6 ΕΟ2

ΜΑΡΤΙΝΗ ΜΟΝΙΚΑ

ΙΟΕ

ΕΙΟ

8

ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΑΜΑΝΤΑ

GIJS

ΜΑΡΤΙΝΗ ΜΟΝΙΚΑ

ELECTIC ELVIS C

4

4

ΦΑΚΚΑΣ ΣΑΒΒΑΣ
9 ΙΓ1 ΕΙΟ

ICARUS DE BEAUTY

ΕΙΟ8 ΘΘ3

ΕΙΟ
LET S HOPE VAN HET BRUGGEVELD

11 ΛΣ4
ΛΙΝΑΡΔΟΣ ΑΥΓΕΡΙΝΟΣ

ΙΠΟΑ
CASH

ΜΑΡΤΙΝΗ ΜΟΝΙΚΑ
10 ΙΣ7

13 ΛΦ8
ΣΚΑΝΔΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΙΟΕ
AMBER VALLETTA

12 ΕΤ5
ΜΕΙΜΑΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΑΟΙ
LARIMAR DES BAUMES

15 ΙΞ9
ΙΓΓΛΕΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ

ΙΑΟΦ
FULANDA

14 ΘΞ2
ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ

ΕΙΟ
ATASH DE LA HOGUE

19 ΙΡ8
ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ-ΜΑΡΙΑ

ΙΟΒΟΠ
HOPALONG HANS

17 ΙΥ8
ΤΑΜΠΟΥΡΙΝΗΣ ΣΕΡΓΙΟΣ

ΙΟΘΡΑΚ
VAUDOU DE LA VAURE

18 ΛΗ8

16 ΗΠ8

ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
ΙΟΚΟΥΒ

JANNING

ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΡΙΤΩΝΑΣ
ΙΟΚΕΝ

JAIMY

21 ΘΖ3
ΚΑΡΑΙΝΔΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

IOMS
LUKAKU VAN HET HARTEVELD

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΙΟΒ

PRINCESS DIANA - CAPITOL

20 ΛΞ5

ΑΓΩΝΑΣ ΥΠΕΡΠΗΔΗΣΗΣ ΕΜΠΟΔΙΩΝ

Ελεύθερης Συμμετοχής (1.25 μ) 1,25 μ.

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1

24 Οκτώβριος 2020

26/10/2020 - 11:07 1 ΑΠΟ 2



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

61,6901 ΑΙΟΑΤ
KRASIMIROV ALEXANDER

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΘΡ6

ΑΓΩΝΑΣ ΥΠΕΡΠΗΔΗΣΗΣ ΕΜΠΟΔΙΩΝ

Ελεύθερης Συμμετοχής (1.25 μ) 1,25 μ.

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1

24 Οκτώβριος 2020

ΕΘΙΟΤ - Elim

VOYOU DE GRECE

ΙΔ9
ANTAL SANDOR-ZOLTAN

30 ΘΧ5
ΧΑΤΖΗΠΡΙΜΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

DALIA

13 82,57

ΙΟΒΟΠ 17 84,78

17 84,34

ΚΩ3
ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

ΙΠΠΟΚ 74,98

14 85,29

16

29 ΙΨ9
ΑΜΠΑΡΤΖΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΕΘΙΟΤ
RAMON DEL MAR

28
GENGHIS KHAN

27 ΖΨ8
ΚΑΡΑΙΝΔΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

IOMS
COSMOPOLITAN Z

26 ΛΥ9 ΑΟΙ
CHESTER 280

26/10/2020 - 11:07 2 ΑΠΟ 2



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

0,00

4,00

8,00

8,000

-

48,92

45,09

49,95

R2-Ret

41,8041,800 0

36,75

33,54

4

0

0

8

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

ΙΟΒ
ARC DE TRIOMPHE

1 ΙΟΒΟΠ
ΖΟΛΩΤΑ-ΓΙΑΡΑ ΑΘΗΝΑ

ULYSSE D ORBEC

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΛΒ6

3 ΚΞ1
KRASIMIROV ALEXANDER

BALUS FLIRT

2 ΕΙ2
ΜΑΚΑΡΩΝΑ ΝΙΚΟΛΙΝΑ

ΕΙΟ
BRANDY SUGAR SKB

ΑΙΟΑΤ

ΑΟΙ

37,19

36,34

8

12
LARIMAR DES BAUMES

4 ΘΠ7
ΠΟΠΠ ΣΕΛΗΝΗ

ΕΤ5
ΜΕΙΜΑΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΑΓΩΝΑΣ ΥΠΕΡΠΗΔΗΣΗΣ ΕΜΠΟΔΙΩΝ

Ελεύθερης Συμμετοχής (1.35 μ) 1,35 μ.

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 274.2.5

24 Οκτώβριος 2020

26/10/2020 - 11:07 1 ΑΠΟ 1


